
Résultats : Circuit Jeunes Vosges 4

Nom du tableau Vainqueur Finaliste Joueurs Coeff.

SH - Simple Homme

Cadet : D8 - D9 MENGIN Antoine (RBC88) DOUSSET Raphael (RBC88) 3 7.26

Cadet : D9 - P11 PIERROT Nathan (B2C88) RAOULT Kérian (RBC88) 3 2.00

Minime : R6 - P11 JOORIS Emilien (BNV54) DUPONT Sebastien (ABC55) 3 10.05

Minime : R6 - D9 JOORIS Guillaume (BNV54) LANOIS Basile (RBC88) 3 7.66

Minime : P10 - P12 ZUG Tristan (CBE88) RAGASSE Noah (RBC88) 3 2.00

Minime : P10 - P11 TUAILLON Amin (CBE88) BAUDOIN Mathias (B2C88) 3 2.00

Minime : P10 - P12 POIROT Lucien (RBC88) MULLER Enzo (BB88) 3 2.00

Minime : P11 - P12 TOSCAN Etienne (LVM88) MANCEAU Winston (BCSDDV88) 3 2.00

Minime : P12 BERNARDIN PERRIN Alan

(BCP88)

COUVEZ Thomas (CBE88) 3 2.00

Minime : P12 MASSON Evan (RBC88) TOSCAN Nicolas (LVM88) 4 2.00

Benjamin : D9 - P10 GURY-GUILLAUME Anton (CBE88) JACQUEMIN Lucas (BB88) 3 2.31

Benjamin : P10 - P12 PARRIAUX Aymeric (FDV88) LEOPOLD Eliott (CBE88) 3 2.00

Poussin : D9 - P10 GURY-GUILLAUME Lysandre

(CBE88)

DUPUY Misha (DBC54) 4 2.66

Poussin : P12 THIERY Jules (BCR88) CLAUDEL-FERREUX Nathan

(RBC88)

3 2.00

Minibad : P10 - P11 HERMAL Enoha (FDV88) ABEL-WISNIEWSKI Timoé

(RBC88)

3 2.00

P11 - P12 DEFRANCE Mateo (FDV88) MARIA Laurent (CBE88) 3 2.00

SD - Simple Dame

Cadet : P10 - P11 BONNET Noémie (RBC88) VALDENAIRE Sarah (RBC88) 3 2.00

Minime : D8 - D9 HANTZ--ALBERTI Zia (TSB54) MENGIN Félicie (RBC88) 4 4.86

Minime : D9 - P10 DIVOUX Marie (BB88) LOMBARD Flora (CBE88) 4 2.58

Minime : P10 - P12 HELOU Lison (RBC88) THIRION Solene (CBE88) 3 2.00

Benjamin : P10 THIEBAUTGEORGES Audrine

(FDV88)

PARIS Jade (BCR88) 3 2.00

Poussin : P11 - P12 MAMIKONYAN Shahane (CBE88) LOUIS Emma (BB88) 3 2.00

Minibad : P12 BAYEUIL MONCHIERI Hailie-jade

(CBE88)

PANSIOT Chloe (FDV88) 3 2.00

D9 - P12 DEMONCEL Lana (B2C88) YILDIRIM Hatice (BCR88) 3 2.46

D9 - P10 MANGEOT Kathleen (FDV88) DELACOTE Madline (RBC88) 3 2.25

P11 NOPRE Chloe (CBE88) REN Elisa (CBE88) 3 2.00


